CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

substituição ou recuperação dos aparelhos e brinquedos da praça situada

na Avenida Moxotó, haja vista o alto número de usuários sendo a grande

maioria crianças.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019.

Edilson Medeiros de Freitas

-   Vereador  -